> 718

AltluBheim - NeuluBheim - Reilingen - Walldorf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 103 | 101 | 105 [ 107 | 109 | 111 [ 113 | 115 [ 117 [ 119 | 121 [ 123 [ 125 | 127 [ 129 [ 131 | 133
& S & & & & & & S S & & & & & & &
Beschrankungen| [ JFi S| JF| S| F 5]
Hinweise
AltluBheim, Markusschule 12.35 13.23 15.31
- Raiffeisenbank 6.43| 6.43| 7.34| 8.34] 9.34| 10.39| 11.39| 12.38| 12.38| 13.26| 13.26| 14.04| 14.44| 15.34| 15.34| 16.34| 17.34
- Quelle 6.44| 6.44| 7.35/ 8.35 9.35 10.40| 11.40| 12.39| 12.39| 13.27| 13.27| 14.05| 14.45| 15.35| 15.35| 16.35| 17.35
- Altreut 6.45| 6.45 7.36| 8.36| 9.36| 10.41| 11.41| 12.40| 12.40| 13.28| 13.28| 14.06| 14.46| 15.36| 15.36| 16.36| 17.36
NeuluBheim, Apotheke 6.46| 6.46| 7.37| 8.37| 9.37| 10.42| 11.42| 12.41| 12.41| 13.29| 13.29| 14.07| 14.47| 15.37| 15.37| 16.37| 17.37
- Rathaus 6.47| 6.47| 7.38| 8.38| 9.38| 10.43| 11.43] 12.42| 12.42| 13.30| 13.30| 14.08| 14.48| 15.38| 15.38| 16.38| 17.38
- Bahnhof 6.49| 6.49| 7.40| 8.40| 9.40| 10.45| 11.45| 12.44| 12.44| 13.32| 13.32| 14.10| 14.50| 15.40| 15.40| 16.40| 17.40
Reilingen, Sportplatz 6.53| 6.53| 7.44| 8.44| 9.44| 10.49| 11.49| 12.48| 12.48| 13.36| 13.36| 14.14| 14.54| 15.44| 15.44| 16.44| 17.44
- Haydnallee 6.54| 6.54| 7.45| 8.45| 9.45| 10.50| 11.50| 12.49| 12.49| 13.37| 13.37| 14.15| 14.55| 15.45| 15.45| 16.45| 17.45
- Katholischer Kindergarten 6.55| 6.55| 7.46| 8.46] 9.46| 10.51| 11.51| 12.50| 12.50| 13.38| 13.38| 14.16| 14.56| 15.46| 15.46| 16.46| 17.46
- Trafostation 6.56| 6.56| 7.47| 8.47| 9.47| 10.52| 11.52| 12.51| 12.51| 13.39| 13.39| 14.17| 14.57| 15.47| 15.47| 16.47| 17.47
- HauptstraBe 6.58| 6.58| 7.49| 8.49| 9.49| 10.54| 11.54| 12.53| 12.53| 13.41| 13.41| 14.19| 14.59| 15.49| 15.49| 16.49| 17.49
- Rathaus 7.00| 7.00, 7.51| 851 9.51| 10.56| 11.56| 12.55| 12.55| 13.43| 13.43| 14.21| 15.01| 15.51| 15.51| 16.51| 17.51
- WilhelmstraBe 7.01| 7.01| 752 852 9.52 10.57| 11.57| 12.56| 12.56| 13.44| 13.44| 14.22| 15.02| 15.52| 15.52| 16.52| 17.52
Walldorf, SAP Deutschland 9.02| 10.02| 11.07| 12.07| 13.06| 13.06| 13.54| 13.54| 14.32| 15.12| 16.02| 16.02| 17.02| 18.02
- SAP Campus 9.03| 10.03| 11.08| 12.08| 13.07| 13.07| 13.55| 13.55| 14.33| 15.13| 16.03| 16.03| 17.03| 18.03
- Walzrute 9.04| 10.04| 11.09| 12.09| 13.08| 13.08| 13.56| 13.56| 14.34| 15.14| 16.04| 16.04| 17.04| 18.04
- Nahversorgungszentrum (Stg. D) 9.05| 10.05| 11.10| 12.10| 13.09| 13.09| 13.57| 13.57| 14.35| 15.15| 16.05| 16.05| 17.05| 18.05
- Drehscheibe (Stg. B) 9.07| 10.07| 11.12| 12.12| 13.11| 13.11| 13.569| 13.59| 14.37| 15.17| 16.07| 16.07| 17.07| 18.07
- RennbahnstraBBe 9.08| 10.08| 11.13| 12.13| 13.12| 13.12| 14.00| 14.00| 14.38| 15.18| 16.08| 16.08| 17.08| 18.08
- Astoria-Halle 9.10| 10.10| 11.15| 12.15| 13.14| 13.14| 14.02| 14.02| 14.40| 15.20| 16.10| 16.10| 17.10| 18.10
- Schulzentrum 714 7.14| 8.05| 9.12] 10.12] 11.17] 12.17| 13.15| 13.15| 14.04| 14.04| 14.42| 15.22| 16.12| 16.12| 17.12| 18.12
ZEICHENERKLARUNG: ﬁ:nuranschulfreienTagen E:nuranSchultagen {l = Verstarkerfahrt & = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
el 1
= 718 Walldorf - Reilingen - NeuluBheim - AltluBheim
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien.
Montag - Freitag
Fahrtnummer| 102 | 104 | 106 [ 108 | 110 | 112 | 114 [ 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 [ 128 | 130
& & & & & & & & S 5 S S S 5. &
Beschrankungen| [ F S|

Walldorf, Schulzentrum 717| 7.23| 8.15| 9.15| 10.15| 11.20| 12.20| 13.15| 13.16| 14.06| 14.50| 15.40| 16.15| 17.15| 18.15
- Astoria-Halle 718/ 7.24| 8.16| 9.16| 10.16| 11.21| 12.21| 13.16| 13.17 14.51| 15.41| 16.16| 17.16| 18.16
- RennbahnstraBe 7.19| 7.25| 817 9.17| 10.17| 11.22| 12.22| 13.17| 13.18 14.52| 15.42| 16.17| 17.17| 18.17
- Drehscheibe (Stg. A) 721 727 819 9.19] 10.19 11.24| 12.24| 13.19] 13.20 14.54| 15.44| 16.19| 17.19| 18.19
- Nahversorgungszentrum (Stg. C) 7.23| 7.29| 8.21| 9.21| 10.21| 11.26| 12.26| 13.21| 13.22 14.56| 15.46| 16.21| 17.21| 18.21
- Walzrute 7.24| 7.30| 8.22| 9.22| 10.22| 11.27| 12.27| 13.22| 13.23 14.57| 15.47| 16.22| 17.22| 18.22
- SAP Campus 7.25| 7.31| 8.23| 9.23| 10.23| 11.28| 12.28| 13.23| 13.24 14.58| 15.48| 16.23| 17.23| 18.23
- SAP Deutschland 7.26| 7.32| 8.24| 9.24| 10.24| 11.29| 12.29| 13.24| 13.25 14.59| 15.49| 16.24| 17.24| 18.24
Reilingen, WilhelmstraBe 7.36| 7.42| 8.34| 9.34| 10.34| 11.39| 12.39| 13.34| 13.35| 14.19| 15.09| 15.59| 16.34| 17.34| 18.34
- Rathaus 7.37| 7.43| 8.35 9.35/ 10.35 11.40| 12.40| 13.35| 13.36| 14.20| 15.10| 16.00| 16.35| 17.35| 18.35
- HauptstraBBe 7.38| 7.44| 8.36| 9.36| 10.36| 11.41| 12.41| 13.36| 13.37| 14.21| 15.11| 16.01| 16.36| 17.36| 18.36
- Trafostation 7.39| 7.45| 8.37| 9.37| 10.37| 11.42| 12.42| 13.37| 13.38| 14.22| 15.12| 16.02| 16.37| 17.37| 18.37
- Katholischer Kindergarten 7.40| 7.46| 8.38) 9.38| 10.38| 11.43| 12.43| 13.38| 13.39| 14.23| 15.13| 16.03| 16.38| 17.38| 18.38
- Haydnallee 7.41| 7.47| 8.39| 9.39| 10.39| 11.44| 12.44| 13.39| 13.40| 14.24| 15.14| 16.04| 16.39| 17.39| 18.39
- Sportplatz 7.42| 7.48| 8.40| 9.40| 10.40| 11.45| 12.45| 13.40| 13.41| 14.25| 15.15| 16.05| 16.40| 17.40| 18.40
NeuluBheim, Bahnhof 7.46| 7.52| 8.44| 9.44| 10.44| 11.49| 12.49| 13.44| 13.45| 14.29| 15.19| 16.09| 16.44| 17.44| 18.44
- Rathaus 7.47| 7.53| 8.45| 9.45| 10.45| 11.50| 12.50| 13.45| 13.46| 14.30| 15.20| 16.10| 16.45| 17.45| 18.45
- Apotheke 7.48| 7.54| 8.46| 9.46| 10.46| 11.51| 12.51| 13.46| 13.47| 14.31| 15.21| 16.11| 16.46| 17.46| 18.46
AltluBheim, Altreut 7.49| 7.55| 8.47| 9.47| 10.47| 11.52| 12.52| 13.47| 13.48| 14.32| 15.22| 16.12| 16.47| 17.47| 18.47
- HauptstraBe 111 7.50| 7.56| 8.48| 9.48| 10.48| 11.53| 12.53| 13.48| 13.49| 14.33| 15.23| 16.13| 16.48| 17.48| 18.48
- Rebstéckl 7.51| 7.57| 8.49 9.49| 10.49| 11.54| 12.54| 13.49| 13.50| 14.34| 15.24| 16.14| 16.49| 17.49| 18.49
- Markusschule 7.53

ZEICHENERKLARUNG: [f=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen & = Niederflurfahrzeug mit Rampe

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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